
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

EXP-UNC:00488901201 6 

VISTO: 
La Resolución del H. Consejo Directivo 837/2016, por la cual se 

otorgó a alumnos de la carrera de bioquímica de la FCQ el beneficio de una 
media beca para asistir al ler Congreso Científico Profesional de Bioquímica, 
llevado a cabo del 5 al 8 de octubre del presente año en la Universidad Nacional 
de Córdoba; 

La comunicación por parte del Colegio de Bioquímicos de Córdoba 
(contenida a fs. 9 del presente expediente) conteniendo el listado de alumnos 
becados por Res. HCD 837/2016 que no hicieron uso de la beca obtenida: 

El informe del Área Económica-Financiera de la FCQ(contenida a 
fs. 10 del presente expediente) en el que se solicita el dictado de un acto 
administrativo correctivo para salvar la diferencia entre el monto originalmente 
previsto y el finalmente desembolsado en concepto de becas.- ecas: 

CONSIDERANDO: CONSIDERANDO: 
La necesidad de corregir el listado final de alumnos beneficiarios de 

la beca expresada en la Res. HCD 837/2016; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 10:  Rectificar el Anexo 1 de la la Res. HCD 837/2016, 

excluyendo los siguientes alumnos de la lista de beneficiarios de media beca, 

debido a su inasistencia al ler Congreso Científico Profesional de Bioquímica: 

Basso Sofia 	 37307078 

Buss Florencia 	 37086799 

Centeno Graciela Roxana 	 35596442 

Foressi Nahuel 	 36809272 

Marcato Jacqueline 	 37523592 

Monzon Valentina 	 35466723 

ARTICULO 2°:  Establecer que el listado final de alumnos beneficiarios/II 

  



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

EXP-UNC:0048890/201 6 

III será el que se indica en el Anexo 1 de la presente. 

ARTICULO 3°:Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS ONCE DIAS DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISEIS.- 

RESOL *ION NI: 
1 005 

Prof. Dr. MARCELO M. MARISCAL 
Secretario General 

.c. de Cienclai Qumic.UNC 

Prnf.Dr.GUSTAVO A. CIABMND 
CECANÓ 

Fic. de Ciencias Químicas-UNC 


